
UCHWAŁA  Nr  1357/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  1 lutego  2006 r. 
 
 

w sprawie zmiany  uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1101/05 z dnia 20 
lipca 2005r. w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 
(ZPORR) 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, 
poz. 2051 z późn. zm); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005r, uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 1101/05  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 20 lipca 2005 r. w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w 
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 
2006 (ZPORR) - działanie 1.4 „Rozwój turystyki i kultury” w pozycji Beneficjent  
wyrazy : „Gmina Kielce – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach” zastępuje się 
wyrazami: „ Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach” 
2. Załącznik  do niniejszej  uchwały  uwzględnia zmianę, o której mowa w ust. 1. 
 

§ 2 
 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu  
 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Franciszek Wołodźko 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr  1357/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
 1 lutego 2006r. w sprawie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1101/05  
z dnia 20 lipca 2005r. w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w 
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 
2006 (ZPORR)  
 
20 lipca 2005 r. została podjęta uchwała, w której dokonano wyboru kolejnego projektu do 
wsparcia z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006 do działania 1.4 ”Rozwój 
turystyki i kultury”.  W związku z rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 
września 2005r zmieniającym rozporządzenie w sprawie przyjęcia Uzupełnienia 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006  (Dz.U. Nr  
198 poz. 1644), Beneficjent został zobligowany do sprecyzowania  nazwy Beneficjenta w 
celu sporządzenia aneksu do zawartej umowy z Wojewodą Świętokrzyskim.  
 
 
 
załącznik nr 1 do uchwały nr 1357/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1lutego 2006 
roku 

LISTA PROJEKTÓW WYBRANYCH DO REALIZACJI  Z ZAKRESU KULTURY 

I V nabór  wniosków zakończony 28 października  2004r

Działanie 1.4 „Rozwój turystyki i kultury   

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu 

Całkowita 
wartość projektu 
  

/ w zł / 

Przyznana kwota 
dofinansowania 

 
/ w zł / 

1 Z/2.26/I/1.4/276/04 
Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji  
w Kielcach 

Budowa wielofunkcyjnej hali 
sportowej w Kielcach ulica Boczna 
15 

24 744 349,03 4 052 100,00

  RAZEM  24 744 349,03 4 052 100,00

 
 
 
 


